PAGE
3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

г. Ханты-Мансийск
13 декабря 2016 года

                      № 184-нп
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами  Федеральной  службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня    2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету    регулируемых   цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 14  апреля  2012 года  № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2016 года № 90 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 ноября 2015 года № 178-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям» следующие изменения:

1.1. Cтроки 6.1.2, 6.1.3 таблицы изложить в следующей редакции:

 «

	6.1.2.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	4264,98
	4435,56

	6.1.3.

	2018
	4435,56
	4612,99

»;
1.2. Cтроки 29.1.2, 29.1.3 таблицы изложить в следующей редакции:

 «

	29.1.2.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	1379,34
	1448,24

	29.1.3.

	2018
	1448,24
	1445,52

»;

1.3. Cтроки 29.1.6, 29.1.7 таблицы изложить в следующей редакции:

 «

	29.1.6.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	1627,62
	1708,92

	29.1.7.

	2018
	1708,92
	1705,71

».
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 ноября 2015 года               № 179-нп «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя» следующие изменения:

2.1. В приложении 1:
2.1.1.  Cтроку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»

»;
2.1.2.  Cтроки 1.1.2, 1.1.3 таблицы изложить в следующей редакции:
 «

	1.1.2.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	388,94
	404,49

	1.1.3.

	2018
	404,49
	415,99

».
2.2. В приложении 2:

2.2.1. Строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» на территории городского поселения Излучинск Нижневартовского района поселок городского типа Излучинск

»;
2.2.2. Заголовок таблицы «Показатели энергосбережения и энергетической эффективности Открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» на территории городского поселения Излучинск Нижневартовского района поселок городского типа Излучинск» изложить в следующей редакции: «Показатели энергосбережения и энергетической эффективности Акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» на территории городского поселения Излучинск Нижневартовского района поселок городского типа Излучинск».
3. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 ноября 2015 года № 180-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии» следующие изменения:

3.1.  Cтроки 1.2, 1.3 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	1.2.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	963,61
	1147,47

	1.3.

	2018
	993,02
	1024,84

».
4. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 ноября 2015 года № 186-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям» следующие изменения:

4.1. Строки 5.1.3, 5.1.4 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5.1.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	5002,65
	12753,86

	5.1.4.

	2018
	10617,46
	10617,46

»;

4.2. Строки 5.3.3, 5.3.4 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	5.3.3.

	одноставочный, руб./Гкал
	2017
	6080,95
	8669,68

	5.3.4.

	2018
	8165,36
	8165,36

».

5. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 декабря 2015 года  № 191-нп «Об установлении тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячее водоснабжение)» следующие изменения:
5.1. Строку 12 таблицы изложить в следующей
 редакции:

 «

	12.
	Акционерное общество «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» в зоне деятельности Обособленного подразделения «Екатеринбургский» Акционерного общества «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Югорска

»;
5.2. В примечании к таблице слова «Акционерного общества «Главное управление жилищного-коммунального хозяйства» в зоне деятельности филиала «Екатеринбургский» Акционерного общества «Главное управление жилищного-коммунального хозяйства» на территории города Югорска» заменить словами «Акционерного общества «Главное управление жилищного-коммунального хозяйства» в зоне деятельности Обособленного подразделения «Екатеринбургский» Акционерного общества «Главное управление жилищного-коммунального хозяйства» на территории города Югорска».

И.о. руководителя службы

       А.В. Власов